

Ťažký Igor

FAKTÚRA č.2021044

Dodávateľ:

Ťažký Igor
Gemerský Jablonec č. 276
980 35 Gemerský Jablonec

Variabilný symbol:

2021044

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

IČO: 34233431

DIČ:

IČ DPH:

Odberateľ:

IČO:

00318710

DIČ:

2021230123

IČ DPH:

Obec Gemerský Jablonec

980 35 Gemerský Jablonec

Banka: Všeobecná úverová banka

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu: 0000000000000

Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia:

30.09.2021

Dátum splatnosti:

14.10.2021

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

30.09.2021

Konečný prijemca:

Forma úhrady:

Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Kábel H05 VV-F 4G2,5 biela	4 ks	2,26		7,53	20%	1,51	9,04
Lišta inštal. LHD 17x17-L2M/m	4 ks	0,69		2,30	20%	0,46	2,76
Krabica Acid SCAME PG16, IP67	1 ks	3,50		2,92	20%	0,58	3,50
Sheron Konkor 101 - 300ml	1 ks	2,10		1,75	20%	0,35	2,10
Konkor 101 mazací olej 300ml	1 ks	2,75		2,29	20%	0,46	2,75
WD-40 400ml	1 ks	5,40		4,50	20%	0,90	5,40
Kliešte krimpovacie 205mm	1 ks	7,25		6,04	20%	1,21	7,25
Kábel H05 VV-F 4G2,5 biela	7 ks	2,26		13,18	20%	2,64	15,82
Hmoždenka pr. 12mm	1 ks	0,30		0,25	20%	0,05	0,30
Podložka pod nit 8,4 /ks	10 ks	0,05		0,42	20%	0,08	0,50
Skrutky do drev. 6-hran 6x60	10 ks	0,06		0,50	20%	0,10	0,60
Vypínač 3-fázový, sporákový	1 ks	22,50		18,75	20%	3,75	22,50
Hadica zahr.zeleny 1" /m	14 ks	1,50		17,50	20%	3,50	21,00
Spona 22-32mm/ks	1 ks	0,35		0,29	20%	0,06	0,35
Reťaz lanková 3x16mm	4 ks	0,70		2,33	20%	0,47	2,80
Hmoždenka pr. 12mm	1 ks	0,30		0,25	20%	0,05	0,30
Hmoždinka natlk. 6x60mm /ks	10 ks	0,06		0,50	20%	0,10	0,60
Páska teflónová ST 50m	1 ks	0,80		0,67	20%	0,13	0,80
Kliešte nastaviteľné, Viper WP 300mm	1 ks	9,35		7,79	20%	1,56	9,35
Kliešte kombinované 200mm	1 ks	3,50		2,92	20%	0,58	3,50
Radiátor 22VK 600x1000 Termopan	1 ks	115,00		95,83	20%	19,17	115,00
Radiátor 22VK 600x1400 Termopan	1 ks	122,50		102,08	20%	20,42	122,50
Rad. spojka 1/2" - Med'	4 ks	2,40		8,00	20%	1,60	9,60
Adhézny mostík 1kg	1 ks	3,96		3,30	20%	0,66	3,96
UNIVERBAU Štand.lep. C1 - 25kg	1 ks	3,68		3,07	20%	0,61	3,68
Krížiky na obk. 3,0mm 150ks	1 ks	0,45		0,37	20%	0,08	0,45
Sifón umýv. A41, DN40	1 ks	5,15		4,29	20%	0,86	5,15

Súčet položiek

309,62

61,92

371,54

SPOLU NA ÚHRADU

371,54

Vystavil:

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Ekonomický a informačný systém POHODA

8.10.2021

265

mlr. 8.10.2021 SLT